
 

 

 

 

ANUNCI PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL 

D’ADMINISTRATIUS/VES PER A COBRIR POSSIBLES VACANTS, SUBSTITUCIONS 

O ALTRES NECESSITATS. 

 

 

Valoració de la prova de coneixements específics: 

 

El Tribunal Qualificador reunit el dia 30 de juny de 2022, ha acordat atorgar les puntuacions 

següents corresponents a les fase 7.2. de la convocatòria de referència: 

 

 

NOM I COGNOMS DNI Resultat 

ABELLO AIXALA, ESTEVE ***7039** 10,875 

ALCANTARA RAYMI, ESTHER ***0908** 12,875 

ALTISENT GARRIDO, CARLA ***8423** 14,625 

ANDREU GRANADOS, ROCIO ***3685** No presentada 

ARAGONES OLIVE, MARIA ASSUMPTA ***8402** 11,375 

AVI VIEDMA, OLGA ***6531** No presentada 

AVILES IZQUIERDO, JUDIT ***6825** No presentada 

BARAHONA PASCUAL, ANA ***1362** No presentada 

BAREA PAUCIREROL, SARA ***0186** 19,000 

BARRIS URBANO, AINA ***8537** 19,250 

BAUTISTA MAS, EVA ***8177** No presentada 

BAUTISTA PERAL, HECTOR ***8823** No presentat 

BERRIO PRIETO, JOANA ***4544** 15,000 

BLASCO SAGREDO, MERITXELL ***0162** No presentada 

BRAVO GARCIA, MARIA TANIA ***7457** 12,875 

BRIOIA MARTOS, SILVIA ***6613** 14,750 

BUENO OLMO, MARTA ***7704** No presentada 

CABALLERO GARNICA, ISABEL ***2052** 14,125 

CABRERA JURADO, LOURDES ***7862** 8,375 

CAPARROS VILLACAMPA, NURIA ***5618** No presentada 

CARAL RUIZ, JOSE ***8654** No presentat 

CARAZO LOPEZ, SONIA ***8481** 13,875 

CARRERAS MEDINA, MARTA ***6070** No presentada 

CARVAJAL SERRANO, MARTA ***0585** 11,875 

CASAS BARTOMEU, LOURDES ***7991** No presentada 

CELMA FE, MARTA ***9242** No presentada 

CODINA VERDAGUER, MARTA ***4200** 9,875 

COLL CENDEJAS, JOSE MANUEL ***5321** No presentat 

CORREDOIRA LOPEZ, ANGELA ***9276** No presentada 



CORTIJOS CARRETERO, MARIA 
ISABEL 

***4616** 14,750 

CRUZ FLIX, ELISABETH ***7515** 16,375 

DE GEA HUELVA, MELANIA ***7607** 13,625 

DE PEDROSANZ APARICIO, INES ***4950** No presentada 

DEL CORRAL PATIÑO, YOLANDA ***6484** No presentada 

DEL MORAL HERRANZ, NURIA ***3086** No presentada 

EDO GALDON, PATRICIA ***2055** No presentada 

EGEA TENORIO, ELBA ***6541** No presentada 

ESCRIBA MUSELLAS, EVA ***5101** No presentada 

EXTREMO GONZALEZ, GEMMA ***8137** 11,250 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA ***3158** 19,500 

FERRER VILARDELL, MARIA DEL CARMEN ***5768** No presentada 

FRISANCHO CLAVIJO, RUTH JUANA ***6957** No presentada 

FUENTES ESTEVE, JUDIT ***0654** 14,125 

FUENTES RUBIO, MIRIAM ***9182** 20,250 

FUENTES SILVA, BELEN ***7497** 11,125 

GALLARDO MONTAÑA, JESUS ***1470** 6,000 

GARCIA GOMEZ, IRMA ***9951** 16,250 

GARCIA LOPEZ, MARIA NIEVES ***9558** 17,250 

GARROSET CASALS, JORDI ***2476** No presentat 

GELABERT ALTAYO, MARGARITA ***9339** No presentada 

GIRON REAL, EVA MARIA ***8448** 8,000 

GOMEZ ADELL, JORDI ***0542** 15,625 

GOMEZ BRAVO, CRISTINA ***9198** 16,875 

GONZALEZ ALCANTARA, LAURA ***7214** 11,375 

GONZALEZ CONESA, SONIA ***9718** 20,625 

GONZALEZ VERGARA, ESTEFANIA ***4809** 14,750 

GRACIA FARNOS, MARIA CARME ***4839** 14,750 

HERNANDEZ ALMAGRO, ESTHER ***4622** 16,000 

HERNANDEZ DELGADO, AGNES ***8270** 12,375 

HERRERIAS GOMEZ, SUSANNA ***9301** 20,125 

HIJANO SALVADO, GUILLEM ***7577** 15,875 

HORCAJO RUIZ, AIDA ***9642** 11,000 

IBAÑEZ RODRIGUEZ, NATALIA ***4720** 10,625 

IGLESIAS IRANZO, ARIADNA ***7375** 16,875 

JUAREZ DE LA CRUZ, JOSE MANUEL ***8190** No presentat 

LOZANO JIMENEZ, JOSEFA ***4277** No presentada 

MARI DIAZ, MARIA VICTORIA ***2413** No presentada 

MARIN MANCHON, ANA MARIA ***3768** No presentada 

MARTI HUCH, MARTA ***8386** 11,875 

MARTIN LOPEZ, PAU ***9665** No presentat 



 

 

MARTINEZ CUTCHET, POL ***6114** No presentat 

MARTINEZ GONZALEZ, ANGEL ***1380** No presentat 

MATENCIO PERALBA, MARIA ***5418** No presentada 

MIRALLES CALVERAS, ANASTASI ***5226** 10,125 

MIRALLES FERNANDEZ, ANTONIO ***7757** No presentat 

MIRALLES GARCIA, JOSEFA ***0897** 10,875 

MOISES RODRIGUEZ, ANA ***2097** No presentada 

MORALES QUINTA, MARIA DEL CARMEN ***9734** No presentada 

MORCILLO LOPEZ, MARIA CARMEN ***0866** 20,000 

MOREJON GOMEZ, ESTHER ***6422** No presentada 

MORENO HERRAIZ, PAULA ***7074** No presentada 

MORILLO ROLDAN, ALEJANDRO ***7989** 9,375 

MOYA MOYA, PEDRO JOSE ***8559** No presentat 

NADAL TRULLAS, NURIA ***0725** 14,750 

NASARRE OTIN, SERGI ***4749** No valorat 

NAVARRO ALTES, EMILI ***6547** 17,250 

NIEVA GRANADOS, RAQUEL ***6033** 18,000 

NUÑEZ RIFA, SANDRA ***2983** 13,375 

ORTEGA MUÑOZ, ARMONIA ***7804** No presentada 

PALOP GARCIA, MARIA JOSE ***0753** No presentada 

PASTOR SANCHEZ, MARINA ***4589** 14,000 

PAVON GONZALEZ, RAQUEL ***6509** No presentada 

PAYA PICART, INMACULADA ***9181** 13,125 

PAYAN REGALADO, MARIA CRISTINA ***4166** No presentada 

PEIRO MORA, PATRICIA ***5373** No presentada 

PELAYO MORENO, TERESA ***0181** No presentada 

PELEGRINA MOYA, NOELIA ***1772** No presentada 

PEREZ LOPEZ, FATIMA ***6215** No presentada 

PEREZ VILA, MERCE ***6978** 15,750 

PICAZO GUTIERREZ, MARTA ***9741** 10,750 

PONS POUS, MARTA ***5639** 11,125 

PORCEL SANCHEZ, ESTELA ***1701** 10,125 

POSADA CARBAYO, MIGUEL ***6217** No presentat 

PRAT VENTURA, JAUME ***8958** 10,625 

PUIG MARTI, DOLORS ***8682** 12,875 

PUIG PEREZ, MARIA ROSA ***9480** 12,625 

PUJADAS GARCIA, SILVIA ***9152** No presentada 

RE PEREZ, ANGELES ***4016** 16,250 

REINA LOPEZ, GUILLEM ***8686** No presentat 

RIBALLO BRAVO, Mª DEL CARMEN ***3163** No presentada 

RIVAS LOPEZ, NURIA ***2771** No presentada 

ROBAS COLLADO, ALEJANDRO ***5485** No presentat 



 

 

Atesos els resultats exposats i de conformitat amb el estableix l’apartat 7.2 de les bases 

reguladores del procés selectiu, els aspirants que no han obtingut una PUNTUACIÓ 

MÍNIMA DE 12,5 PUNTS, resten eliminats de la convocatòria. 

 

De conformitat amb les bases reguladores del procés selectiu, únicament les 20 millors 

puntuacions accediran a la següent fase del procés de selecció, en cas d’empat a la 

ROCA GUTIERREZ, SARA ***8963** 15,750 

ROCA LOZANO, SARA ***4203** 16,250 

RODRIGUEZ CAYUELA, FRANCESCA ***6098** No presentada 

RODRIGUEZ JEREZ, RAUL ***4720** No presentat 

RODRIGUEZ REDONDO, ROSA ANA ***6017** 14,750 

RODRIGUEZ YUSTE, SILVIA ***4323** 11,875 

RUIZ BLAZQUEZ, FCO JAVIER ***6040** 18,875 

SACRISTAN RIQUELME, GEMMA ***3391** No presentada 

SACRISTAN SUÑER, MIREIA ***6827** 12,500 

SALCEDO ORTUÑO, CORA ***7690** No presentada 

SANCHEZ CARRION, JOSEFA ***4655** No presentada 

SANCHEZ CRUZ, RAQUEL ***8661** 7,500 

SANCHEZ GONZALEZ, CRISTINA ***5030** 12,250 

SANCHEZ RIVAS, FRANCISCO JAVIER ***0539** No presentat 

SANCHEZ VALERO, PAU ***8703** 11,250 

SANCHO CRESPI, ANTONIO ***0844** 19,125 
SANHUEZA ESTRADA, CRISTIAN 
GABRIEL 

***7994** 15,625 

SANTOS GUIJO, DAVID ***4670** 13,625 

SEGOVIA RUIZ, CAROLINA ***5715** No presentada 

SIRICI PASTOR, ELISABET ***5956** 14,375 

SOLER CASADO, CARME ***3982** 20,750 

SOLIS PALLARES, MONTSERRAT ***7989** No presentada 

TARRES GRAU, NATALIA ***6184** 17,625 

TORAN FARIN, MARIA TERESA ***3043** 10,000 

TORRAS VILACLARA, FANNY ***3683** 8,000 

TREVIÑO CABOT, MOISES ***4107** 16,750 

ULLOA MARTINEZ, MONICA ***0495** 14,875 

VALLADARES FOS, MONTSERRAT ***4643** 12,625 
VAZQUEZ DE LA TORRE ROURE, 

MARTA LUISA 
***6145** 13,750 

VIA NIETO, MARC ***6785** No presentat 

VIERA NICOLAS, ERIKA ***4554** 10,750 

VILES ARRUFAT, MIREIA ***2099** 14,375 

VILLANUEVA GUIRADO, SERGI ***7920** No presentat 

VINTILA, GEORGETA ****3318* No presentada 

YELAMOS JIMENEZ, LAURA ***5254** 8,625 



 

 

posició 20, passaran a la fase d’entrevista totes aquelles persones empatades en aquesta 

posició. 
 
 

 

Aspirant 

Acreditació 

nivell C1 
català 

Resultats 

prova 
coneixements 

1 SOLER CASADO, CARME SI 20,750 
2 GONZALEZ CONESA, SONIA SI 20,625 
3 FUENTES RUBIO, MIRIAM SI 20,250 
4 HERRERIAS GOMEZ, SUSANNA SI 20,125 
5 MORCILLO LOPEZ, MARIA CARMEN SI 20,000 
6 FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA SI 19,500 
7 BARRIS URBANO, AINA SI 19,250 
8 SANCHO CRESPI, ANTONIO SI 19,125 
9 BAREA PAUCIREROL, SARA SI 19,000 

10 RUIZ BLAZQUEZ, FCO JAVIER SI 18,875 
11 NIEVA GRANADOS, RAQUEL SI 18,000 
12 TARRES GRAU, NATALIA SI 17,625 
13 GARCIA LOPEZ, MARIA NIEVES SI 17,250 
13 NAVARRO ALTES, EMILI NO 17,250 
15 GOMEZ BRAVO, CRISTINA SI 16,875 
15 IGLESIAS IRANZO, ARIADNA SI 16,875 
17 TREVIÑO CABOT, MOISES SI 16,750 
18 CRUZ FLIX, ELISABETH SI 16,375 
19 GARCIA GOMEZ, IRMA SI 16,250 
19 RE PEREZ, ANGELES SI 16,250 
19 ROCA LOZANO, SARA SI 16,250 
22 HERNANDEZ ALMAGRO, ESTHER SI 16,000 
23 HIJANO SALVADO, GUILLEM SI 15,875 
24 PEREZ VILA, MERCE SI 15,750 
24 ROCA GUTIERREZ, SARA SI 15,750 
26 GOMEZ ADELL, JORDI SI 15,625 
26 SANHUEZA ESTRADA, CRISTIAN 

GABRIEL 
SI 15,625 

28 BERRIO PRIETO, JOANA SI 15,000 
29 ULLOA MARTINEZ, MONICA SI 14,875 
30 BRIOIA MARTOS, SILVIA SI 14,750 
30 CORTIJOS CARRETERO, MARIA ISABEL SI 14,750 
30 GONZALEZ VERGARA, ESTEFANIA SI 14,750 
30 GRACIA FARNOS, MARIA CARME SI 14,750 
30 NADAL TRULLAS, NURIA SI 14,750 
30 RODRIGUEZ REDONDO, ROSA ANA SI 14,750 
36 ALTISENT GARRIDO, CARLA SI 14,625 
37 SIRICI PASTOR, ELISABET NO 14,375 
37 VILES ARRUFAT, MIREIA SI 14,375 



39 CABALLERO GARNICA, ISABEL SI 14,125 
39 FUENTES ESTEVE, JUDIT NO 14,125 
41 PASTOR SANCHEZ, MARINA SI 14,000 
42 CARAZO LOPEZ, SONIA SI 13,875 
43 VAZQUEZ DE LA TORRE ROURE, 

MARTA LUISA 
SI 13,750 

44 DE GEA HUELVA, MELANIA SI 13,625 
44 SANTOS GUIJO, DAVID SI 13,625 
46 NUÑEZ RIFA, SANDRA SI 13,375 
47 PAYA PICART, INMACULADA SI 13,125 
48 ALCANTARA RAYMI, ESTHER SI 12,875 
48 BRAVO GARCIA, MARIA TANIA SI 12,875 
48 PUIG MARTI, DOLORS SI 12,875 
51 PUIG PEREZ, MARIA ROSA SI 12,625 
51 VALLADARES FOS, MONTSERRAT SI 12,625 
53 SACRISTAN SUÑER, MIREIA SI 12,500 

 

Convocatòria prova de coneixements de la llengua catalana C1 

 

Convocar, d’acord amb l’apartat 7.1.1 de les bases reguladores del procés selectiu, a 

l’aspirant Emili Navarro Altés que no ha acreditat el nivell C1 de català, per a la 

realització de l’exercici de coneixement de la llengua catalana: 

 

 

DIA:  5 de juliol de 2022 

 

LLOC:  A l’edifici d’El Mirador (Plaça d’El Mirador, s/n) - Recepció 

 

HORA: 09:30 hores del matí 

 

 

4.- Convocatòria entrevista  

 

De conformitat amb l’apartat 7.4 (fase 4) de les bases reguladores del procés selectiu, el 

Tribunal acorda convocar als aspirants que han superat la prova de coneixements per a la 

realització de la entrevista curricular, prevista per els dies 7 i 8 de juliol de 2022 a les 

dependències del Palau Tolrà – Edifici Recursos Humans (Passeig Tolrà, 1), d’acord amb la 

temporalització següent: 

 

 

Aspirant 

 
Dia 

entrevista 

Hora 
entrevista 

BAREA PAUCIREROL, SARA 7 12:00 

BARRIS URBANO, AINA 7 12:15 

CRUZ FLIX, ELISABETH 7 12:30 

FERNANDEZ FERNANDEZ, MONICA 7 12:45 

FUENTES RUBIO, MIRIAM 7 13:00 

GARCIA GOMEZ, IRMA 7 13:15 

GARCIA LOPEZ, MARIA NIEVES 7 13:30 



 

 

GOMEZ BRAVO, CRISTINA 7 13:45 

GONZALEZ CONESA, SONIA 7 14:00 

HERRERIAS GOMEZ, SUSANNA 7 14:15 

IGLESIAS IRANZO, ARIADNA 7 14:30 

MORCILLO LOPEZ, MARIA CARMEN 8 12:00 

NIEVA GRANADOS, RAQUEL 8 12:15 

RE PEREZ, ANGELES 8 12:30 

ROCA LOZANO, SARA 8 12:45 

RUIZ BLAZQUEZ, FCO JAVIER 8 13:00 

SANCHO CRESPI, ANTONIO 8 13:15 

SOLER CASADO, CARME 8 13:30 

TARRES GRAU, NATALIA 8 13:45 

TREVIÑO CABOT, MOISES 8 14:00 

*NAVARRO ALTES, EMILI 8 14:15 

 

*Condicionat a superar la prova de coneixements de la llengua catalana C1 

 

Castellar del Vallès, 1 de juliol de 2022 

 

La Presidenta de Tribunal                          El Secretari de Tribunal 

 

 

 

 

Immaculada Brualla Ortiz       Pablo Maldonado Arauz 
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